檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立高雄餐旅大學　函

地址：81271高雄市小港區松和路1號

傳　　真：07-8061473

聯 絡 人：王洪珮　07-8060505　#1917

電子郵件：emmaroc@mail.nkuht.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：高餐大研字第1062800024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：建構國際餐旅典範課程海報-2版-2校-03.jpg(建構國際餐旅典範課程海報-2版-2

校-03.jpg)

主旨：本校於106年7月起，開設典範計畫「高餐國際餐旅典範全

英碩博士系列課程」相關海報資料，敬請協助公告，請查

照。

說明：

一、本校於106年7月起，執行典範計畫「高餐國際餐旅典範全

英碩博士系列課程」，邀請國際學者蒞校，教授短期密集

性餐旅課程，國際餐旅全英碩博士系列課程，課程如附件

海報。

二、為開拓國內觀光餐旅產業新知，即時掌握全球觀光餐旅趨

勢，本校特於106年7月至11月開設「典範大師系列課程」

，邀請享譽國際的觀光餐旅大師，來台親授各擅勝場之專

業博碩士課程。透過典範大師系列課程，同為觀光餐旅領

域的您，將習得國際觀光餐旅大師的課程教學方法，提升

教學知能；對當代的研究有更深入的瞭解，進而啟發研究

能量或發展產官學合作計畫題材；非屬觀光餐旅領域的您

，也可發展教學領域的第二專長。

三、機會難能可貴，只要具備學士(含以上)學位畢業證書者，

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1060623

*10670562300*

59

第2頁，共3頁

裝

訂

線

皆可報名。典範淬煉，璀璨前程，歡迎踴躍報名本校「國

際觀光餐旅大師全英授課博碩士課程」。

四、報名網址：http://ce.nkuht.edu.tw/home.aspx 高雄餐

旅大學，推廣教育中心網頁，課程分類下：國際交流專區

報名。

正本：國立二林高級工商職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、國立土庫高級商

工職業學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、國立大湖高級農工職業學校、國

立中壢高級家事商業職業學校、國立中壢高級商業職業學校、國立仁愛高級農業

職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立

水里高級商工職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立北門高級農工職

業學校、國立北港高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立永靖高

級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立白河高級商工職業學校、國

立光復高級商工職業學校、國立成功商業水產職業學校、國立西螺高級農工職業

學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、國立秀水高級工業職業學校、國立佳冬

高級農業職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立岡山高級農工職業學校、

國立東港高級海事水產職業學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、國立花蓮高

級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國

立虎尾高級農工職業學校、國立金門高級農工職業學校、國立南投高級商業職業

學校、國立屏東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立苗栗高級

商業職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、

國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立埔里高級工

業職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、新北市立新北高級

工業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立基隆高級海事職業學校、國立

基隆高級商工職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、國立曾文高級家事商

業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立新

化高級工業職業學校、國立新竹高級工業職業學校、國立新竹高級商業職業學校

、國立新營高級工業職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、國立嘉義高級

工業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立

彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立旗山高

級農工職業學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高級

中等學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立臺東高級商業職業學

校、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高

級商業職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校

、國立頭城高級家事商業職業學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、國立羅東

高級工業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立關山高級工商職業學校、

臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、臺北市

立士林高級商業職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立內湖高級

工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學

校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、新

北市立鶯歌高級工商職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民

高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商

業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學

0

59

第3頁，共3頁

裝

訂

線

校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、基隆市私立培德高級

工業家事職業學校、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、嘉義市私

立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校、臺南市私立

南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、新北市私立樹人高級家

事商業職業學校、新北市私立復興高級商工職業學校、新北市私立南強高級工商

職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、新北市私立開

明高級工業商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、清

傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高

級家事商業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級

工業家事職業學校、新北市私立中華商業海事職業學校、桃園縣私立成功高級工

商職業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、永平學校財團法人桃園市私立

永平工商高級中等學校、新竹縣私立內思高級工業職業學校、苗栗縣私立育民高

級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事

商業職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、南投縣私立同德家事商業職

業學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校

、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、弘德

學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校

、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職

業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級

商工職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華

德高級工業家事職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、屏東縣私立民生

高級家事商業職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立日

新高級工商職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、上騰學校財團法人花

蓮縣上騰高級工商職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、高雄市私立樹

德高級家事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立

高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立國

際高級商工職業學校、臺北市私立開平餐飲職業學校、臺北市私立惇敘高級工商

職業學校、臺北市私立開南高級商工職業學校、臺北市私立稻江高級商業職業學

校、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺北市私立育達高級商業家事職業

學校、臺北市私立華岡藝術學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺北市私

立喬治高級工商職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學校

副本：本校典範計畫辦公室 2017-06-22
14:48:41